
7

5

1

8

3

4

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月7日（火）17回笠松1日

 4R サラ系Ｃ２８組 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：56,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ゴールデンサイクル
父:ネオユニヴァース  母:ウォータートスカ

牡  4 高木健
56.0

1:32.1
(－)

1-1-1-1 38.4 － 2 464
(+2)

尾島徹（笠松）
高岡浩行
畔高牧場

2 5 マンジェリーナ
父:カネヒキリ  母:ケージーフジムスメ

牝  4 大塚研司
54.0

1:32.9
(4)

3-3-4-3 38.6 － 5 455
(0)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
岩見牧場

3 1 キーフェイス
父:エスポワールシチー  母:キーレター

牝  4 松本剛志
54.0

1:33.2
(1 1/2)

7-7-7-6 37.7 － 4 440
(-3)

加藤幸保（笠松）
吉田銘一
中本牧場

4 8 グッドカグラ
父:アドマイヤムーン  母:マイファーストラヴ

牝  4 佐藤友則
54.0

1:33.3
(1/2)

2-2-2-2 39.4 － 1 420
(-3)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
小泉牧場

5 3 メイショウマンリキ
父:アドマイヤムーン  母:カクテルローズ

牡  4 向山牧
56.0

1:33.3
(クビ)

6-6-6-7 38.3 － 6 444
(+4)

後藤正義（笠松）
杉岡弘和
高昭牧場

6 4 オルピメント
父:オルフェーヴル  母:バシマー

牝  4 吉井友彦
54.0

1:33.6
(1 1/2)

5-5-5-4 39.1 － 3 413
(+7)

尾島徹（笠松）
松田正一
ノーザンファーム

7 6 クリノリトルスター
父:ナカヤマフェスタ  母:バクシンクリチャン

牝  4 大原浩司
54.0

1:34.2
(3)

4-4-3-5 40.1 － 7 416
(+1)

水野善太（笠松）
小橋亮太
増尾牧場

8 2 ポートカナベラル
父:カンパニー  母:ソルスティス

牝  7 島崎和也
54.0

1:35.9
(8)

8-8-8-8 40.0 － 8 423
(0)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
坂東牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,5,6,4,3,1,2

7,8,5,6,4,3,1,2

7,8,6,5,4,3,1,2

7,8,5,4,6,1,3,2

払戻金
単 勝 7 320円

複 勝 7 200円

5 310円

1 140円

ワイド 5-7 860円

1-7 350円

1-5 500円

馬 連 5-7 3,030円

馬 単 7-5 3,920円

3連複 1-5-7 2,990円

3連単 7-5-1 14,020円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


