	4R サラ系C28組 サラ系一般 「						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良			
Г	【本賞金】1 着:240,000 円 / 2 着:56,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:12,000 円											
洧	自 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
	7	7	ゴールデンサイクル 父:ネオユニヴァース 母:ウォータートスカ	牡 4	高木健 56.0	1:32.1 (-)	1-1-1-1	38.4	-	2	464 (+2)	尾島徹(笠松) 高岡浩行 畔高牧場
2	2 5	5	マンジェリーナ 父:カネヒキリ 母:ケージーフジムスメ	北 4	大塚研司 54.0	1:32.9 (4)	3-3-4-3	38.6	-	5	455 (0)	川嶋弘吉(笠松) (株)ファーストビジョン 岩見牧場
[;	3 1	1	キーフェイス 父:エスポワールシチー 母:キーレター	北 4	松本剛志 54.0	1:33.2 (1 1/2)	7-7-7-6	37.7	-	4	440 (-3)	加藤幸保(笠松) 吉田銘一 中本牧場
4	1 8	8	グッドカグラ 父:アドマイヤムーン 母:マイファーストラヴ	北 4	佐藤友則 54.0	1:33.3 (1/2)	2-2-2-2	39.4	-	1	420 (-3)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 小泉牧場
į	5 3	3	メイショウマンリキ 父:アドマイヤムーン 母:カクテルローズ	牡 4	向山牧 56.0	1:33.3 (クビ)	6-6-6-7	38.3	-	6	444 (+4)	後藤正義(笠松) 杉岡弘和 高昭牧場
(6 4	4	オルピメント 父:オルフェーヴル 母:バシマー	北 4	吉井友彦 54.0	1:33.6 (1 1/2)	5-5-5-4	39.1	-	3	413 (+7)	尾島徹(笠松) 松田正一 ノーザンファーム
	7 6	6	クリノリトルスター 父:ナカヤマフェスタ 母:バクシンクリチャン	北 4	大原浩司 54.0	1:34.2	4-4-3-5	40.1	-	7	416 (+1)	水野善太(笠松) 小橋亮太 増尾牧場
8	3 2	2	ポートカナベラル 父:カンパニー 母:ソルスティス	牝 7	島崎和也 54.0	1:35.9 (8)	8-8-8-8	40.0	-	8	423 (0)	藤田正治(笠松) (有)ホースケア 坂東牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,5,6,4,3,1,2
2コーナー	7,8,5,6,4,3,1,2
3コーナー	7,8,6,5,4,3,1,2
4コーナー	7,8,5,4,6,1,3,2

● 払戻金

単 勝	7	320円
複 勝	7	200円
	5	310円
	1	140円

ワイド	5-7	860円
	1-7	350円
	1-5	500円

馬連	5-7	3,030円
馬単	7-5	3,920円

3連複	1-5-7	2,990円
3連単	7-5-1	14,020円